507食堂执勤情况反馈表

周次：第6 周                          统计员：敖敏

	学院
	中午得分
	晚上得分
	平均分
	排名

	核科学技术学院
	96
	98
	97
	4

	医学院
	98
	96
	97
	4

	数理学院
	88
	0
	44
	9

	计算机科学与技术学院
	97
	97
	97
	4

	护理学院
	98
	97
	97.5
	1

	经济管理学院
	96
	97
	96.5
	8

	核资源工程学院
	清明放假
	
	
	

	环境保护与安全工程学院
	清明放假
	
	
	

	化学化工学院
	96
	98
	97.5
	1

	机械学院
	98
	97
	97.5
	1

	电气工程学院
	清明放假
	
	
	

	药学与生命科学学院
	清明放假
	
	
	

	公共卫生学院
	清明放假
	
	
	

	外国语学院
	96
	98
	97
	4

	文法学院（新校区）
	98
	97
	97.5
	3

	城市建设学院（新校区）
	98
	98
	98
	1

	设计与艺术学院（新校区）
	98
	98
	98
	1

	经济管理学院（新校区）
	清明放假
	
	
	


